山东新升实业发展有限责任公司文件
新升公司发〔2020〕2号
山东新升实业发展有限责任公司
关于新升公司经理层工作分工的通知
公司各单位，机关各部门：
根据工作需要，现将新升公司经理层工作分工如下：
总经理王健，负责组织实施董事会决议，主持经理层全面工作，负责新升公司安全、生产、经营全面工作和技术创新、资本运营工作，协助负责改革改制、薪酬管理、人力资源管理等工作。分管部门：综合办公室、人力资源部、经营管理部、技术中心。
副总经理、留守处主任刘国强，负责留守处全面工作，抓好“三供一业”移交、精益市场化、市场营销工作，协助抓好人力资源管理、改革改制等工作，做好总经理交办的其他工作。分管部门、单位：党群工作部、城隆建材公司。
财务总监李强，履行集团公司授权的财务总监等相关职权。负责新升公司会计监督、财务预算和管理、财务内控体系建设以及财务风险防控等工作。协助抓好财务管理、企业管理、审计、法务风险防控、资本运营、投融资、股权改革等工作。做好总经理交办的其他工作。协管部门：经营管理部，分管单位：东辰瑞森公司、航翼达国贸公司。
副总经理、安全总监、留守处副主任李志峰，主持安监处工作，负责公司安全管理、应急管理、爆炸物品、消防、安全监测检验、职业卫生等工作。协助抓好安全培训工作。做好总经理交办的其他工作。分管部门：安监处。
副总经理苏守海，负责公司生产、质量管理、工程建设、矿建工程、矿用制品开发、信息化等工作。协助总经理抓好项目建设工作。分管部门、单位：土建中心、东辰共赢服务公司、东辰共赢物业公司、矿用制品厂、科技信息项目部、东辰共赢钻探项目部。
总经理助理郑汝琳，负责生产管理部总体工作，协助抓好技术、招投标、机电、设备管理及处置、环保节能、水资源等工作。做好总经理交办的其他工作。
副总会计师朱新亚,负责经营管理部总体工作，协助抓好财务预算和管理、财务内控体系建设、财务风险防控、成本管理、四金管控、经营活动分析以及资本运营、投融资等工作。做好总经理交办的其他工作。
副总工程师张玉亮，负责热电厂、新升光电公司全面生产经营工作。做好总经理交办的其他工作。
副总工程师寇相银，协助分管领导抓好东辰共赢服务公司生产经营工作，主抓邵寨项目部管理工作。做好总经理交办的其他工作。
                         山东新升实业发展有限责任公司
                                2020年1月13日
  山东新升实业发展有限责任公司办公室        2020年1月15日印发
PAGE
- 3 -